
   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PROCESSO: 01-0006.2024. 

 

 

Extrato de Carta Contrato 

 

Carta Contrato nº: 009/2024. 

Dispensa de Licitação nº: 006/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | C.N.P.J. nº. 27.795.624/0001-07. 

Contratada: Armazém Supermac Ltda | CNPJ nº. 32.738.092/0001-06. 

Objeto: Contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) especializada(s) para a prestação de Serviços Especializados de 

Alinhamento e Balanceamento de Veículos, bem como para a Prestação de Serviços de Lavagem dos Veículos 

oficiais da Câmara Municipal de Duas Barras (RJ), nos termos e condições de exigências estabelecidas no Termo 

de Referência da contratação. 

Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Empenhos nºs: 000052/2024 e 000053/2024.  

Itens Adjudicados | Valores: 01) | R$ 5.450,00 e 02) | R$ 1.150,00. 

Valor global: 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).  

Prazo: 14/05/2024 – 31/12/2024. 

Data de Assinatura: 14/05/2024. 

Orçamentário: 23 0102.0103100012.002 – 3390.39.00-15000000 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica | 

22 0102.0103100012.002 – 3390.30.00-15000000 – Material de Consumo. 

Ordenador de Despesa: Guilherme Soares de Oliveira. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


